
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 квітня 2024 року м. Березань № 64 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 19.10.2018 № 237 „Про конкурсну комісію з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у місті Березань“ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13.06.20216 № 150 „Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку“, з метою впорядкування процедури проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку, виконавчий комітет 

міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Березанської 

міської ради від 19.10.2018 № 237 „Про конкурсну комісію з призначення 

управителя багатоквартирного будинку у місті Березань”, виклавши його в 

новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 27.10.2021 № 191 „Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Березанської міської ради від 19.10.2018 № 237“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 

 

 


